

**Město Český Brod**

Hospodářská činnost - ostatní hospodářská činnost
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OBJEDNÁVKA

2022/00160/OHČ

<i>Dodavatel:</i> Jméno: I. SčV, a.s. Adresa: Ke Kable 971/1 PSČ: 10200 Praha Vyřizuje: Telefon: IČ: 47549793 DIČ: CZ47549793	<i>Odběratel:</i> Jméno: Město Český Brod Adresa: náměstí Husovo 70 PSČ: 282 01 Český Brod Vyřizuje: [REDACTED] Telefon: IČ: 00235334 DIČ: CZ00235334
---	---

PŘEDMĚT DODÁVKY: Objednávka - Obnova revizní kanalizační šachty před čp.433 v ulici Palackého, Český Brod
PODROBNÝ POPIS: Objednáváme u Vás obnovu (výměnu) revizní kanalizační šachty před čp. 433 v ulici Palackého v Českém Brodě dle Vaší cenové nabídky ve výši 173.997,50 Kč bez DPH (210.536,97 Kč vč. DPH). Stávající revizní šachta je již značně poškozená a hrozí destrukce. Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky, dle které fakturujete.

PODROBNOSTI PLATBY	ZPŮSOB PLATBY
Č. ÚČTU DODAVATELE 51-8082990277/0100	na účet
DATUM DODÁNÍ 31.08.2022	
DATUM VYSTAVENÍ 22.06.2022	

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY

173 997,50 Kč

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena bez DPH.**Předmět plnění bude používán k ekonomické činnosti.**Objednávka byla akceptována dodavatelem dne 23.6.22 Potvrzení akceptace podpisem do [REDACTED]

Cenová nabídka č. 32/2022/ČB

Název akce: Obnova revizní kanalizační šachty v ulici Palackého před č.p. 433, Český Brod

DODAVATEL

1. SČV, a.s.

Ke Kable 971, 100 00 Praha 10

IČ: 475 497 93

DIČ: CZ47549793

Banka: Komerční banka

Číslo účtu: 51-8082990277/0100

Způsob platby: bankovním převodem

ZADAVATEL

Město Český Brod

Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod

IČ: 00235334

DIČ: CZ00235334

datum zpracování: 15.6.2022

Položka	Název položky	Jedn.	Množství	Cena Kč/ks	Celková cena
Zemní práce					
Koordinace a administrativní zajištění					
1	Koordinace stavby, administrativní zpracování	kmpl.	1	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč
2	Vytváření sítí	kmpl.	0	1 725,00 Kč	0,00 Kč
3	Zajištění semaforu a souvisejícího dopravního značení	kmpl.	1	17 480,00 Kč	17 480,00 Kč
Zemní práce					
5	Zařiznutí hran - živice	m	4	126,00 Kč	504,00 Kč
6	Vybourání asfaltových vrstev tl. 10 cm	m2	2	368,00 Kč	736,00 Kč
7	Odstranění podkladních šterkových vrstev do 15 cm	m2	2	295,00 Kč	590,00 Kč
8	Zhotovení podkladní betonové vrstvy KSC I do tl. 15 cm	m2	2	655,00 Kč	1 310,00 Kč
9	Obnova živičného krytu do tl. 10 cm	m2	2	2 243,00 Kč	4 486,00 Kč
10	Ošetření spáry teplotou zálivkou	m	3	179,00 Kč	537,00 Kč
11	Rozebrání a znovuosazení ZD včetně podloží	m2	5	1 950,00 Kč	9 750,00 Kč
12	Pažení a rozebrání stěn rýh - příložné - do hl. 4 m	m2	6	187,00 Kč	1 122,00 Kč
13	Odstranění pažení a rozebrání stěn rýh - příložné - do hl. 4 m	m2	6	96,00 Kč	576,00 Kč
14	Hloubení zapažených jam v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	8	1 456,00 Kč	11 648,00 Kč
15	Přípl. za zřízení vykopávky v blízkosti podz. vedení	m3	4	559,00 Kč	2 236,00 Kč
16	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 - 4 do 100 m3	m3	4	57,00 Kč	228,00 Kč
17	Vodorovné přemístění výkopku z hor. tř. 1-4 do 10 km	m3	4	295,00 Kč	1 180,00 Kč
18	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hor. tř. 1-4 za další 1 km délky 10 km	m3	4	41,00 Kč	164,00 Kč
19	Zhotovení lože, obsypu a záspy ze šterkopísku s hutněním	m3	4	786,00 Kč	3 144,00 Kč
20	Demontáž stávkací šachty včetně dna a likvidace odpadu	kmpl.	1	5 589,00 Kč	5 589,00 Kč
21	Odvoz živice a betonu na skládku, skládkovné	m3	0,5	1 093,00 Kč	546,50 Kč
22	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	m3	4	667,00 Kč	2 668,00 Kč
23	Přesun hmot, zajištění staveniště, doprava	kmpl.	1	4 117,00 Kč	4 117,00 Kč
24	Uklid staveniště	kmpl.	1	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč
25	Zabezpečení staveniště - oplocenky	kmpl.	1	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč
Stavební a montážní práce					
26	Osazení ZB prefabrikátů RS	kmpl.	1	4 508,00 Kč	4 508,00 Kč
28	Osazení kanalizačního poklopu	kmpl.	1	2 565,00 Kč	2 565,00 Kč
29	Provizorní přečerpávání odpadních vod	hod	48	288,00 Kč	13 824,00 Kč
Celkem zemní práce bez DPH					99 283,50 Kč
Materiál					
1	1_NF.K.Kanalizační cihla červená 240 x 115 x 71 mm	ks	240	37,00 Kč	8 880,00 Kč
2	4_NF.B.Kanalizační cihla červená klín 240 x 115 x 67/46 mm	ks	50	112,00 Kč	5 600,00 Kč
3	2_NF.D1.Kanalizační cihla červená kantovka 240 x 115 x 71 mm	ks	40	62,00 Kč	2 480,00 Kč
4	Malta Ergelit cementová SBM, stavba šachet, balení 25kg	ks	10	857,00 Kč	8 570,00 Kč
5	Malta Ergelit cementová 10SD, těsnění průniků vody, balení 25kg	ks	2	1 898,00 Kč	3 796,00 Kč
6	Betonová směs C 20/25	m3	1,5	1 740,00 Kč	2 610,00 Kč
7	Kónus TBR-Q SPK, 1000/625/600	ks	1	1 840,00 Kč	1 840,00 Kč
8	Výrovnávací prstenec TBW-Q, 625/60/120	ks	1	263,00 Kč	263,00 Kč
9	Výrovnávací prstenec TBW-Q, 625/80/120	ks	2	303,00 Kč	606,00 Kč
10	Poklop, D400	ks	1	2 994,00 Kč	2 994,00 Kč
Celkem materiál bez DPH					37 639,00 Kč
Práce a doprava provozních montérů 1.SČV, a.s.					
1	Práce montérů v pracovní době(7 00 hod. - 15 00 hod.)	hod	65	530,00 Kč	34 450,00 Kč
2	Doprava provozních montérů	km	105	25,00 Kč	2 625,00 Kč
Celkem montáž a doprava montérů bez DPH					37 075,00 Kč
Celkem bez DPH					173 997,50 Kč

Tato cenová nabídka má výlučně informativní charakter, fakturace proběhne na základě skutečně odpracovaných hodin a použitého materiálu. Nepředstavuje návrh na uzavření jakékoli smlouvy či na její změnu ani přijetí Vašeho návrhu, pokud v ní není výslovně uvedeno jinak. Veškeré smlouvy či jejich změny jsou v naší společnosti uzavírány zásadně v písemné formě a vlastnoručně podepisovány statutárními zástupci nebo zaměstnanci na základě písemného pověření. Obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, pak Vaše přijetí našeho návrhu s dodatkem nebo jakoukoliv odchylkou bude námi považováno za novou nabídku. Platnost této cenové nabídky je maximálně 3 měsíce od data jejího vytvoření.